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E06 
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G06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

G06 
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310 

51 

10 

622 

19 

111 

509 

320 

212 

9 

823 

982 

22 

231 

28 

196 

453 

Name 

Marvin Dietermann 

Yannick Andres 

Tim Welzbacher 

Paul Diederich 

Gerrit Knipprath 

Paul Roßbach 

Jonas Böttcher 

Marc Dominic Judt 

Lukas Schroth 

Danny Borrmann 

Steffen Kaiser 

Nils Froede 

Silas Weidenfeller 

Lukas Kammerer 

Moritz Ehrhard 

Sven Müller 

Zapp Lucas 

Club/Wohnort 

MSC Sechshelden 

MSF Sinngrund/DMV 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Adenau e.V. im ADAC 

MORSBACH 

Harxheim 

MRSC Mernes 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Msc Kali Bad Salzungen 

MSC Beuern/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Schefflenz 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Thimister-Clermont ( Belgien) 

MSC Goldbach 

Möckmühl 

Betting 

Team 

Schleenbecker Moto 

Visualz Production by SAS Kawasaki 

ZTM Ipone Racing Team 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

DIGA Procross 

OSK Racing Team 

Zweiradsport Schmitz 

ALfa Suspension 

JJ Racing 

Familienvater dicker Bauch 

Motorrad Wörthmüller Racing 

KTM Sarholz Racing Team 

MSR-Einspurfahrzeuge/Winkler Suspension 

OSK Racing 

TopZeit. 

1:59.280 

2:01.331 

2:02.718 

2:02.925 

2:03.187 

2:03.454 

2:03.650 

2:03.882 

2:04.514 

2:06.524 

2:06.647 

2:07.621 

2:10.131 

2:11.378 

2:11.834 

2:15.962 

2:22.196 

InRd. 

6 

4 

5 

7 

5 

7 

6 

4 

7 

7 

7 

7 

3 

3 

7 

3 

5 

Diff. 

2.051 

3.438 

3.645 

3.907 

4.174 

4.370 

4.602 

5.234 

7.244 

7.367 

8.341 

10.851 

12.098 

12.554 

16.682 

22.916 

Abst. 

2.051 

1.387 

0.207 

0.262 

0.267 

0.196 

0.232 

0.632 

2.010 

0.123 

0.974 

2.510 

1.247 

0.456 

4.128 

6.234 

Rd. 

7 

6 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 
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5 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 22.05.2022 10:11:28 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

06 - MX1 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 9:53:09 

Aarbergen 1,700 Km 

22.05.2022 09:55 


